
 

UCHWAŁA NR XXXIII/165/2017 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia  20 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (Dz. U z 2017 r. poz. 1875  z póź.zm.) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu  gminy  w roku 2017 zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy w roku 2017 zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§  3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§  4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

   1. Po stronie dochodów kwotą                                                                      14.320.962,03 zł 

    - dochody bieżące                                                                                           14.212.137,50 zł 

    w tym zadania  zlecone                                                                                     4.097.065,03 zł 

    - dochody majątkowe                                                                                           108.824,53 zł 

   2. Po stronie wydatków kwotą                                                                     17.518.779,41 zł 

   - wydatki bieżące                                                     12.919.306,21 zł 

   w tym zadania zlecone                               4.097.065,03 zł 

    - wydatki majątkowe                                                  4.599.473,20 zł 

3. Wynik budżetu   / deficyt /                                                                           3.197.817,38 zł 

     z   przeznaczeniem na : 

     - przychody                                           3.481.817,38 zł 

     - pożyczki                    1.969.904,58 zł 

     - kredyty                       1.511.912,80 zł 

     - rozchody                                               284.000,00 zł 

     - spłata kredytu                284.000,00 zł 

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku    

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego . 

    

                                                       

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                Andrzej Janas 

                                        

 

 

 

 

 



 
                                                                                                               Załącznik Nr 1 do Uchwały 

                                                                                                                          Rady Gminy Nr XXXIII/165/2017 

                                                                                                                          w Brzeżnie z  20.12. 2017 r. 

                     

 

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2017  

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

Dochody Wydatki 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

 

2.218,00 

 

 

2.218,00 

 75412  Ochotnicze straże Pożarne 2.218,00 2.218,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów 2.218,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.218,00 

855   RODZINA 7.657,34 7.657,34 

 85504  Wspieranie rodziny 7.657,34 7.657,34 

 2460 środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących  jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

 

 

7.657,34 

 

4170 wynagrodzenia bezosobowe  7.657,34 

                                    Razem 9.875,34 9.875,34 
                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            

 

 

 

 
 



                                                                                                                                                                  
   Załącznik Nr 2 do Uchwały 

                                                                                                                          Rady Gminy Nr XXXIII/165/2017 

                                                                                                                          w Brzeżnie z  20.12. 2017 r. 

 

 

 

 

                 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brzeżno na rok 2017 

                                                                                                                                                                          

Dział Rozdział § 
Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

Dochody 

Zmniejszenia Zwiększenia 

852   POMOC SPOLECZNA 27.800,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 27.800,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

 

27.800,00 

 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

  

27.800,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze  socjalnym 

       

 27.800,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

  

        

27.800,00 

  

 RAZEM 27.800,00 27.800,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                   

                                                                                                               Załącznik Nr 3 do Uchwały 

                                                                                                                          Rady Gminy Nr XXXIII/165/2017 

                                                                                                                          w Brzeżnie z  20.12. 2017 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2017 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 47.000,00 1.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

 

46.000,00 

 

 6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

46.000,00 

 

01030  Izby rolnicze 1.000,00  

 2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych  

w wysokości 2% od wpływów z 

podatku rolnego 

 

 

1.000,00 

 

01095  Pozostała działalność  1.000,00 

 4300 zakup usług pozostałych  1.000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.000,00 8.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  8.000,00 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  

8.000,00 

60095  Pozostała działalność 2.000,00  

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 2.000,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8.000,00  

 75095  Pozostała działalność 8.000,00  

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.497,17 49.309,51 

 80101  Szkoły podstawowe 77,44 32.685,30 

 3020 wynagrodzenia osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 

  

1.654,12 

4010 wynagrodzenia osobowe  14.032,50 

4110 składki n ubezpieczenie społeczne  3.120,98 

4120 składki na Fundusz Pracy  2.035,71 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  14,71 

4260 zakup energii  9.715,57 

4280 zakup usług zdrowotnych 77,44  

4300 zakup usług pozostałych  2.005,38 

4410 podróże służbowe krajowe  106,33 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

178,80 

 

214,49 

 4010 wynagrodzenia osobowe 178,80  

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  19,47 

4120 składki na Fundusz Pracy  195,02 

80110  gimnazja 376,29 16.010,82 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

302,05 

 



4010 wynagrodzenia osobowe  11.651,07 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  2.850,85 

4120 składki na Fundusz Pracy  1.148,29 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 

66,68 

 

  4410 podróże służbowe krajowe  360,61 

4440 odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

7,56 

 

80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki … 

 

 

5.864,64 

 

 

398,90 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  

14,55 

4010 wynagrodzenia osobowe 5.026,07  

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 729,42  

4120 składki na Fundusz Pracy 104,49  

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek 

  

0,46 

4260 zakup energii  320,84 

4280 zakup usług  zdrowotnych 2,56  

4300 zakup usług pozostałych  46,89 

4360 opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

 

2,10 

 

4410 Podróże służbowe krajowe  16,16 

851   OCHRONA ZDROWIA  8.000,00 

 85154  przeciwdziałanie alkoholizmowi  8.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  8.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.597,25 1.597,25 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.597,25 1.597,25 

 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 100,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.797,25  

4300 zakup usług pozostałych 700,00  

4410 podróże służbowe krajowe  1.597,25 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

  

270,02 

 85401  Świetlice szkolne  270,02 

 4010 wynagrodzenie osobowe  225,88 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  38,62 

4120 składki na Fundusz Pracy  5,52 

855   RODZINA 3.776,16 4.776,16 

 85504  wspieranie rodziny 3.776,16 3.776,16 

 4170 wynagrodzenie bezosobowe 3.776,16  

4300 zakup usług pozostałych  3.776,16 

3110 świadczenia społeczne  1.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 3.082,36  

 92601  Obiekty sportowe 3.082,36  

 

 

92695 

4260 zakup energii 3.082,36  

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 

Pozostała działalność 

400,00 

6.000,00 

 

6.400,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  6.000,00 



4300 zakup usług pozostałych  400,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 6.000,00  

   RAZEM 79.352,94 79.352,94 

 
 

 

 

 


